Alejandra Maturana, donde solicita al Sr. Alcalde apoyo para la participación
del menor Felipe Castro en competencia de Buenos Aires.

{ Formulario Audiencia Pública N" 09, de fecha 30.10.2018, a nombre de Víctor
Castro Serrano.

DECRETO.

1.- Otórguese un Aporte Económico, por la suma de $150.000.-
(ciento cincuenta mil pesos), a don Vfctor Hugo Castro Serrano, Cédula de Identidad
N" , en representación de Felipe Castro Maturana, atleta escolar
buinense del Club Formativo WAPI MBC de Isla de Maipo, quien ha sido seleccionado
para participar en la competencia "Milla Urbana Ciudad de Buenos Aires - Final de